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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76402003H

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit iNTECO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Wilson, godine me 
zone kadastrale nr.8594, Pasuri nr 4/416, kati i pare 
4.560.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim Eksport-Import Paisje Kompjuterike me shumice 

dhe pakice pjese te ndryshme kembimi dhe aksesort e  tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te kamera vetesurvejimit 
dhe vezhgimit CCTV. sistemeve te alarmit,sistemeve te 
alarmit kunder zjarrit MNZ dhe audiofonise, sistemeve te 
akseskontrollit, biletarive elektronike, sistem e aparaturash 
mjekesore, UPS, stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, 
stacione metorologjike, fiber  optike,aspirim- 
kondicionim,lyerje,etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nentokesore,kabllore per energjin 
elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione 
elektrike te larte e temesme. Montim aparaturash te 
siperpermendura, parametrizim, konfigurim.Projektimi, 
instalimi, konstruksioni dhe ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve 
publike te komunikimeve elektronike,  duke perfshire ketu 
edhe telekomunikacionin rural; Tregtimi, projektimi, marrjae 
lejevedheautorizimeve,  ndertimi dhe drejtimi i impjanteve te 
prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme, 
vecanerisht nga burime diellor e fotovoltazhi. Tregtim te 
artikujve industrial si vegla pune te dimensioneve te 
ndryshme me shumice dhe pakice. Tregtimin e te gjitha 
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llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit 
publik,industrial e bujqesor,tregtar,ushqimore,tesherbimeve  
etj.Tregtim i mallrave tendryshme industrial dhe bujqesore. 
Mirembajtje parqe, lulishte dhe sherbim pastrimi.  Kryerjen e 
veprimeve te sherbimit te riparimit te karakterit mekanik, 
elektrik, elektronik, komunal e tellojeve te 
tjera.Prodhimin(shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, 
pankarta, afishe, kartvizita,etj.Prodhime audiovizuale. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe servis 
kompjuterash dhe te gjithallojet e aparaturave informatike-
elektronike. Shitje dhe dhenie me qera te paisjeve te 
monitorimit GPS dhe cdo aksesor te tyre.Survejime dhe 
studime tregu per  qellime statistikore.
Astrit Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.560.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Makine me targe AA 504 RT, 
marka Volkswagen Caddy, ngjyre bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iNTECO
E-Mail: zyrafinance@gmail.com  
Telefon: 0672089829  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139065-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CFBEE0-DA70-48F9-9DAC-4C2C743A0CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08F8C6C-75FC-421C-9132-B753B85FB8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C06ABF-3C5A-4AD9-925A-D38620FDA7A8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668755-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 13.01.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Makine me targe AA 504 RT, marka Volkswagen Caddy, ngjyre 
bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819645-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt. 13.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, lmportimin,eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme,te karakterit publik,industrial e bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve etj ne 
territorin e Rebublikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme 
industrial dhe bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve te tjera..Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe;kartviz ita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje programe 
kompjuterike.Konsulence teknike dhe Servis telefonash,kompjuterash dhe te gjitha llojet e 
aparaturave intbrmatike-elektronike.Tregtim,import dhe eksport,instalim,mirembajtje dhe 
tregtim sistemeve te fonise,sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder 
zjarrit,sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,sistemeve te akses  
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme 
UPS,stabilizator,gjeneratore,radio nderlidhje,sisteme me fiber optike,aspirim- 
kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore 
per energjine elekrikejinja fuqie dhe telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te 
mesme. Tregeti me shumice dhe pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha 
llojet e veshjeve (pantallona.xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe 
lidhen me keto konfeksione(kepuce canta,ora etj Tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve kozmetike.parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe Shitje 
me shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete fushe -
Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e turizmit,transport te udhetarve,pergatitja e 
guidave,shoqerive te perbashketa turistike,etj dhe trans port i -kembim valutor Bar-
kafe,restorant,hoteleri etj.")          u be            ("Import-Eksport, 
lmportimin,eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve dhe impianteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10694FE-8C37-45AB-8892-23B7AE2AC0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D9DF5E-CC32-4F33-8E70-2B01721EFDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CC07D-2986-46A5-839D-4E0114A88922


4

ndryshme,te karakterit publik,industrial e bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve 
etj ne territorin e Rebublikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te 
ndryshme industrial dhe bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te 
karakterit mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve te tjera..Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe;kartviz ita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike.Konsulence teknike dhe Servis telefonash,kompjuterash dhe 
te gjitha llojet e aparaturave intbrmatike-elektronike.Tregtim,import dhe 
eksport,instalim,mirembajtje dhe tregtim sistemeve te fonise,sistemeve te 
alarmit,sistemeve te alarmit kunder zjarrit,sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV,sistemeve te akses  kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme 
UPS,stabilizator,gjeneratore,radio nderlidhje,sisteme me fiber optike,aspirim- 
kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike 
mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elekrikejinja fuqie dhe 
telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te mesme. Tregeti me shumice dhe 
pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha llojet e veshjeve 
(pantallona.xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksione(kepuce canta,ora etj Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve 
kozmetike.parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete fushe 
-Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e turizmit,transport te udhetarve,pergatitja e 
guidave,shoqerive te perbashketa turistike,etj dhe trans port i -kembim valutor Bar-
kafe,restorant,hoteleri etj.Shitje dhe dhenie me qera te paisjeve te monitorimi gps 
dhe  cdo aksesor te tyre.Survejime dhe studime tregu per qellime statistikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829876-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240131-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A07421B-82C9-4621-A411-D2C6DC435325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44989ADB-AAD5-469A-804B-DD38F11D3E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A416F93D-5420-41DD-AD24-08B821F1D18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D5C461-E321-4EC6-B285-56803A8278E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A178D-13C1-4C44-B6AF-6A82BA2805C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F67C1-AC3E-441F-9CB7-7CD75B9D991C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F67C1-AC3E-441F-9CB7-7CD75B9D991C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038CD4A4-7F36-4244-9EBD-B9070D94988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3FC251-2833-480A-89ED-FA33ED22AA0C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE INTECO SHPK.PDF
SHENIME SHPJEGUESE INTECO SHPK .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INTECO .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240878-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.06.2019, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Blerina Halilaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:21.06.2019,ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Blerina Halilaj  date: 
20.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.400.000,00"          u be            "4.560.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.700.000,00"          u be            "2.280.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyrafinance@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Kuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.700.000,00")            u be              ("2.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ridvan Berdica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.700.000,00")            u be              ("2.280.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301038-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr. 2113 Rep dhe Nr. 1560 
Kol datë 31.07.2019 për miratimin e dhurimit të 50% të kuotave nga ortaku Ridvan 
Berdica tek ortaku Astrit Kuka i cili behet zotërues i 100% të kapitalit në shoqërinë 
iNTECO Shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.280.000,00"          u be            "4.560.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ridvan Berdica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Kuka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.280.000,00")            u be              ("4.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Kuka")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC645C-FE66-435F-A2F3-BB671127F698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E825F32B-3EF7-4973-A1F8-69B19E98943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B68531-B03A-4942-AF30-27A6CE2A376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B45E3F-C848-451C-AD8A-69B1943753F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E6C75-EC7B-476B-872A-681EDA28944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AB2762-A6E7-4E61-88DF-C30F24C130D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF1A61D-0103-4592-9453-FCA6A7BB732E
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
INTECO VENDIM ASAMBLEJE 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar INTECO .xlsx
INTECO SHPK BILANCI 2019_.pdf
shenime spjeguese.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE iNTECO.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
INTECO SHPK BILANCI 2020.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar INTECO .xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790513-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i aktit te ortakut per ndryshim  objekti veprimtarie 
date 27.9.2021
Objekti ishte            ("Import-Eksport, lmportimin,eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme,te karakterit publik,industrial e bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve etj ne 
territorin e Rebublikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme 
industrial dhe bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve te tjera..Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe;kartviz ita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje programe 
kompjuterike.Konsulence teknike dhe Servis telefonash,kompjuterash dhe te gjitha llojet e 
aparaturave intbrmatike-elektronike.Tregtim,import dhe eksport,instalim,mirembajtje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A1FA7-BB37-4442-8A2E-3FC1C2362B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E0CC00-8A4A-4C22-86A1-D9A3D7D394F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A49828-88AD-4921-BD2A-3418FB42E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED659D-0577-4EE1-B751-ED6BC43A278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB584AB2-6AD6-4ED7-A3CD-D0D986043C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C340E6-D613-4B2C-9CC7-F221395E89A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7277B964-23CC-46C8-99D4-5CF858DF628F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3715B8F6-13D6-4606-ACC8-84D5B1BAA8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964BDEC7-5C82-40D0-B626-7A1064DC23D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0562D43A-B05E-42CF-9926-73993FCA0658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55180E6-8E0D-4EC7-A5A5-033F99A0A11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788AE5AE-BBF7-438A-A3E9-3A6A1E998E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FB0C55-3AA5-412B-A5AA-3BE73C0729BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1E4B2-35FE-4FAB-B693-98BD4AF73770
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tregtim sistemeve te fonise,sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder 
zjarrit,sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,sistemeve te akses  
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme 
UPS,stabilizator,gjeneratore,radio nderlidhje,sisteme me fiber optike,aspirim- 
kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore 
per energjine elekrikejinja fuqie dhe telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te 
mesme. Tregeti me shumice dhe pakice i konfeksioneve,per burra,gra dhe femije te gjitha 
llojet e veshjeve (pantallona.xhaketa,fustane bluza te brendshme etj.) si dhe aksesoret qe 
lidhen me keto konfeksione(kepuce canta,ora etj Tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve kozmetike.parfumeri si dhe cdo artikulli tjeter qe perfshihet ne kete fushe Shitje 
me shumice dhe pakice te materialeve te nderitmit dhe cdo gje qe ka lidhje me kete fushe -
Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e turizmit,transport te udhetarve,pergatitja e 
guidave,shoqerive te perbashketa turistike,etj dhe trans port i -kembim valutor Bar-
kafe,restorant,hoteleri etj.Shitje dhe dhenie me qera te paisjeve te monitorimi gps dhe  cdo 
aksesor te tyre.Survejime dhe studime tregu per qellime statistikore.")          u be            
("Tregtim,import dhe eksport,instalim,mirembajtje dhe tregtim sistemeve te 
fonise,sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder zjarrit,sistemeve te kamerave 
te survejimit dhe vezhgimit CCTV,sistemeve te akses   kontrollit,sistemeve te 
biletarive elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme 
UPS,stabilizator,gjeneratore,radio  nderlidhje,sisteme  me fiber optike,aspirim- 
kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike 
mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore per energjine elekrikejinja fuqie dhe 
telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te mesme Tregetim te artikujve 
industrial si vegla pune te dimensioneve te ndryshme me shumice dhe pakice . 
tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve 
dhe impianteve  te  ndryshme,te  karakterit  publik,industrial  e 
bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve etj ne territorin e Rebublikes se Shqiperise 
dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe bujqesore.Kryerjen e 
veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve  te tjera..Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe;kartviz ita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike.Konsulence teknike dhe Servis telefonash,kompjuterash  dhe  
te  gjitha  llojet  e  aparaturave intbrmatike-elektronike. Shitje dhe dhenie me qera te 
paisjeve  te  monitorimi  gps  dhe      cdo  aksesor  te tyre.Survejime dhe studime 
tregu per qellime statistikore. Bar- kafe,restorant,hoteleri ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858132-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Astrit Kuka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D405FD3-6B47-4623-8999-13827A5FA6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E154B4-3C6F-4488-8B99-D5F46672B57A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Kuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("03/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2022")            u be              ("03/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920040-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
INTECO VENDIM ASAMBLEJE.PDF
iNTECO SHPK SHENIME SHJEGUESE.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar INTECO .xlsx
iNTECO SHPK BILNACI 2021.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025661-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim,import dhe eksport,instalim,mirembajtje dhe tregtim 
sistemeve te fonise,sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder zjarrit,sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,sistemeve te akses   kontrollit,sistemeve te 
biletarive elektronike,sisteme aparaturash mjekesore,sisteme 
UPS,stabilizator,gjeneratore,radio  nderlidhje,sisteme  me fiber optike,aspirim- 
kondicionim,lyerje,etj.Ndertm linjash elektrike mbitokesore,ajrore,nentokesore,kabllore 
per energjine elekrikejinja fuqie dhe telekomunikacioni,nenstacione elektrike te larte e te 
mesme Tregetim te artikujve industrial si vegla pune te dimensioneve te ndryshme me 
shumice dhe pakice . tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,makinerive,automjeteve,pajisjeve dhe impianteve  te  ndryshme,te  
karakterit  publik,industrial  e bujqesor,tregtar,ushqimore,te sherbimeve etj ne territorin e 
Rebublikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal e te llojeve  te tjera..Prodhimin 
(shtypshkrimin),formulare,fletpalosje,pankarta,afishe;kartviz ita,etj.Prodhime 
audiovizuale.Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti.Krijim dhe shperndarje programe 
kompjuterike.Konsulence teknike dhe Servis telefonash,kompjuterash  dhe  te  gjitha  llojet  
e  aparaturave intbrmatike-elektronike. Shitje dhe dhenie me qera te paisjeve  te  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1290340E-1A5D-4D1D-9B86-90F9B45B35B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F1CF7-A324-4F38-9775-F40AA8D9E980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637DC367-E799-49DD-A3EC-B8EABA20CFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ABB208-36D8-4047-9366-CB8D586DA409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B7F045-4664-416D-8C41-5C494DD8CBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CFA433-757B-4D8C-A7B8-057344175455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C97806-3B82-414A-AF36-455F00E7BA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A8650-28B0-4D45-AD22-9744DF8581EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC691CB-1A91-46FC-A3F2-8764287AC7AC
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monitorimi  gps  dhe      cdo  aksesor  te tyre.Survejime dhe studime tregu per qellime 
statistikore. Bar- kafe,restorant,hoteleri ")          u be            ("Tregtim Eksport-Import 
Paisje Kompjuterike me shumice dhe pakice pjese te ndryshme kembimi dhe aksesort 
e  tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te kamera vetesurvejimit dhe vezhgimit 
CCTV. sistemeve te alarmit,sistemeve te alarmit kunder zjarrit MNZ dhe 
audiofonise, sistemeve te akseskontrollit, biletarive elektronike, sistem e aparaturash 
mjekesore, UPS, stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, stacione metorologjike, 
fiber  optike,aspirim- kondicionim,lyerje,etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, 
ajrore, nentokesore,kabllore per energjin elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larte e temesme. Montim aparaturash te 
siperpermendura, parametrizim, konfigurim.Projektimi, instalimi, konstruksioni dhe 
ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve publike te komunikimeve elektronike,  duke 
perfshire ketu edhe telekomunikacionin rural; Tregtimi, projektimi, marrjae 
lejevedheautorizimeve,  ndertimi dhe drejtimi i impjanteve te prodhimit te energjise 
nga burime te rinovueshme, vecanerisht nga burime diellor e fotovoltazhi. Tregtim te 
artikujve industrial si vegla pune te dimensioneve te ndryshme me shumice dhe 
pakice. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te karakterit publik,industrial e 
bujqesor,tregtar,ushqimore,tesherbimeve  etj.Tregtim i mallrave tendryshme 
industrial dhe bujqesore. Mirembajtje parqe, lulishte dhe sherbim pastrimi.  
Kryerjen e veprimeve te sherbimit te riparimit te karakterit mekanik, elektrik, 
elektronik, komunal e tellojeve te tjera.Prodhimin(shtypshkrimin), formulare, 
fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj.Prodhime audiovizuale. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe servis kompjuterash dhe te gjithallojet e aparaturave 
informatike-elektronike. Shitje dhe dhenie me qera te paisjeve te monitorimit GPS 
dhe cdo aksesor te tyre.Survejime dhe studime tregu per  qellime statistikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE524F41-C120-4951-8BBE-2EF726812CDB

